RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

 A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101 -
Centro, Lucélia - SP, neste ato representada pela Prefeita Municipal, Exma. Tatiana Guilhermino
Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público, Edital
Nº. 002/2021, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE RECEBEU TODOS OS RECURSOS TEMPESTIVAMENTE E

ENCAMINHOU O CARTÃO RESPOSTA DOS RESPECTIVOS CANDIDATOS IMPETRANTES PARA
AVALIAÇÃO. APÓS ANALISE NÃO HOUVE ALTERAÇÃO, PERMANECENDO O RESULTADO

PRELIMINAR.

Fortaleza – CE, 30 de novembro de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
                          COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

                ESTADO DE SÃO PAULO
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

               CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2021